ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	№

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
города Череповца

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Череповца, утвержденные решением Череповецкой городской Думы от 29.06.2010 № 132, изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3

Приложение к решению
Череповецкой городской Думы
от                     №

Изменения
в Правила землепользования и застройки города Череповца

[bookmark: _GoBack]Подраздел «Основные виды разрешенного использования» раздела «О-4 Зона культовых зданий» статьи 35 дополнить строками следующего содержания:
«
	Социальное обслуживание
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам социальной помощи (службы занятости населения, дома престарелых, дома ребенка, детские дома, пункты питания малоимущих граждан, пункты ночлега для бездомных граждан, службы психологической и бесплатной юридической помощи, социальные, пенсионные и иные службы, в которых осуществляется прием граждан по вопросам оказания социальной помощи и назначения социальных или пенсионных выплат);
	3.2

	Образование и просвещение
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для воспитания, образования и просвещения (детские ясли, детские сады, школы, лицеи, гимназии, профессиональные технические училища, колледжи, художественные, музыкальные школы и училища, образовательные кружки, общества знаний, институты, университеты, организации по переподготовке и повышению квалификации специалистов и иные организации, осуществляющие деятельность по воспитанию, образованию и просвещению). Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 3.5.1 - 3.5.2
	3.5

».
image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin